
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXI/711/2022
Rady Miejskiej w Rogoźnie
 z dnia 28 wrzesnia 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 107 980 675,94 97 112 320,42 13 032 462,00 1 356 591,00 22 674 368,00 36 108 802,72 23 940 096,70 12 075 190,00 10 868 355,52 2 622 982,29 8 197 722,22

2023 83 823 527,50 77 884 647,00 13 514 663,00 1 406 785,00 22 427 800,00 17 337 298,00 23 198 101,00 12 236 600,00 5 938 880,50 526 849,00 5 412 031,50

2024 81 292 698,84 80 610 609,00 13 987 676,00 1 456 022,00 23 212 773,00 17 944 103,00 24 010 035,00 12 664 881,00 682 089,84 0,00 682 089,84

2025 83 431 981,00 83 431 981,00 14 477 245,00 1 506 983,00 24 025 220,00 18 572 147,00 24 850 386,00 13 108 152,00 0,00 0,00 0,00

2026 86 352 101,00 86 352 101,00 14 983 949,00 1 559 727,00 24 866 103,00 19 222 172,00 25 720 150,00 13 566 937,00 0,00 0,00 0,00

2027 88 510 904,00 88 510 904,00 15 358 548,00 1 598 720,00 25 487 756,00 19 702 726,00 26 363 154,00 13 906 110,00 0,00 0,00 0,00

2028 90 723 677,00 90 723 677,00 15 742 512,00 1 638 688,00 26 124 950,00 20 195 294,00 27 022 233,00 14 253 763,00 0,00 0,00 0,00

2029 92 991 769,00 92 991 769,00 16 136 075,00 1 679 655,00 26 778 074,00 20 700 176,00 27 697 789,00 14 610 107,00 0,00 0,00 0,00

2030 95 316 563,00 95 316 563,00 16 539 477,00 1 721 646,00 27 447 526,00 21 217 680,00 28 390 234,00 14 975 360,00 0,00 0,00 0,00

2031 97 699 477,00 97 699 477,00 16 952 964,00 1 764 687,00 28 133 714,00 21 748 122,00 29 099 990,00 15 349 744,00 0,00 0,00 0,00

2032 100 141 964,00 100 141 964,00 17 376 788,00 1 808 804,00 28 837 057,00 22 291 825,00 29 827 490,00 15 733 488,00 0,00 0,00 0,00

2033 102 645 513,00 102 645 513,00 17 811 208,00 1 854 024,00 29 557 983,00 22 849 121,00 30 573 177,00 16 126 825,00 0,00 0,00 0,00

2034 105 211 651,00 105 211 651,00 18 256 488,00 1 900 375,00 30 296 933,00 23 420 349,00 31 337 506,00 16 529 996,00 0,00 0,00 0,00

2035 107 841 942,00 107 841 942,00 18 712 900,00 1 947 884,00 31 054 356,00 24 005 858,00 32 120 944,00 16 943 246,00 0,00 0,00 0,00

2036 110 537 990,00 110 537 990,00 19 180 722,00 1 996 581,00 31 830 715,00 24 606 004,00 32 923 968,00 17 366 827,00 0,00 0,00 0,00
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2037 113 301 440,00 113 301 440,00 19 660 240,00 2 046 496,00 32 626 483,00 25 221 154,00 33 747 067,00 17 800 998,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 112 694 465,71 98 440 530,44 33 121 876,66 0,00 0,00 749 158,00 0,00 0,00 14 253 935,27 14 253 935,270,00 195 000,00

2023 85 141 527,50 77 193 656,00 32 172 064,00 0,00 0,00 899 388,00 0,00 0,00 7 947 871,50 7 947 871,500,00 0,00

2024 79 495 698,84 78 804 321,00 33 228 066,00 0,00 0,00 858 401,00 0,00 0,00 691 377,84 691 377,840,00 0,00

2025 81 748 379,76 80 410 269,00 34 318 549,00 0,00 0,00 814 893,00 0,00 0,00 1 338 110,76 1 338 110,760,00 0,00

2026 84 580 101,00 82 555 596,00 35 375 150,00 0,00 0,00 771 698,00 0,00 0,00 2 024 505,00 2 024 505,000,00 0,00

2027 86 739 760,00 84 751 620,00 36 455 244,00 0,00 0,00 727 409,00 0,00 0,00 1 988 140,00 1 988 140,000,00 0,00

2028 89 089 650,89 87 002 038,00 37 559 003,00 0,00 0,00 684 844,00 0,00 0,00 2 087 612,89 2 087 612,890,00 0,00

2029 91 291 769,00 89 278 263,00 38 657 948,00 0,00 0,00 643 169,00 0,00 0,00 2 013 506,00 2 013 506,000,00 0,00

2030 93 616 563,00 91 596 550,00 39 769 306,00 0,00 0,00 600 669,00 0,00 0,00 2 020 013,00 2 020 013,000,00 0,00

2031 95 999 477,00 93 967 867,00 40 902 459,00 0,00 0,00 558 169,00 0,00 0,00 2 031 610,00 2 031 610,000,00 0,00

2032 98 185 964,00 96 383 844,00 42 057 455,00 0,00 0,00 506 469,00 0,00 0,00 1 802 120,00 1 802 120,000,00 0,00

2033 100 695 513,00 98 824 091,00 43 213 029,00 0,00 0,00 445 644,00 0,00 0,00 1 871 422,00 1 871 422,000,00 0,00

2034 103 261 651,00 101 318 773,00 44 389 326,00 0,00 0,00 384 894,00 0,00 0,00 1 942 878,00 1 942 878,000,00 0,00

2035 105 791 942,00 103 851 703,00 45 597 642,00 0,00 0,00 295 894,00 0,00 0,00 1 940 239,00 1 940 239,000,00 0,00

2036 108 487 990,00 106 412 978,00 46 827 213,00 0,00 0,00 178 644,00 0,00 0,00 2 075 012,00 2 075 012,000,00 0,00

2037 111 177 987,41 109 030 298,00 48 077 989,00 0,00 0,00 60 010,00 0,00 0,00 2 147 689,41 2 147 689,410,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -4 713 789,77 0,00 6 930 589,77 3 123 452,59 906 652,59 1 527 485,98 1 527 485,98 2 279 651,20 2 279 651,20

2023 -1 318 000,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 683 601,24 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 772 000,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 771 144,00 1 771 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 634 026,11 1 634 026,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 956 000,00 1 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 123 452,59 2 123 452,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216 800,00 2 216 800,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 000,00 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 601,24 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 772 000,00 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 144,00 1 771 144,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 026,11 1 634 026,11 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 000,00 1 956 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 452,59 2 123 452,59 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 519 223,94 0,00 -1 328 210,02 2 478 927,160,00

2023 x x x x 0,00 25 837 223,94 0,00 690 991,00 690 991,000,00

2024 x x x x 0,00 24 040 223,94 0,00 1 806 288,00 1 806 288,000,00

2025 x x x x 0,00 22 356 622,70 0,00 3 021 712,00 3 021 712,000,00

2026 x x x x 0,00 20 584 622,70 0,00 3 796 505,00 3 796 505,000,00

2027 x x x x 0,00 18 813 478,70 0,00 3 759 284,00 3 759 284,000,00

2028 x x x x 0,00 17 179 452,59 0,00 3 721 639,00 3 721 639,000,00

2029 x x x x 0,00 15 479 452,59 0,00 3 713 506,00 3 713 506,000,00

2030 x x x x 0,00 13 779 452,59 0,00 3 720 013,00 3 720 013,000,00

2031 x x x x 0,00 12 079 452,59 0,00 3 731 610,00 3 731 610,000,00

2032 x x x x 0,00 10 123 452,59 0,00 3 758 120,00 3 758 120,000,00

2033 x x x x 0,00 8 173 452,59 0,00 3 821 422,00 3 821 422,000,00

2034 x x x x 0,00 6 223 452,59 0,00 3 892 878,00 3 892 878,000,00

2035 x x x x 0,00 4 173 452,59 0,00 3 990 239,00 3 990 239,000,00

2036 x x x x 0,00 2 123 452,59 0,00 4 125 012,00 4 125 012,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 271 142,00 4 271 142,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,86% -0,82% 8,28% 9,53% TAK TAK3,48%

2023 3,93% 3,38% 7,39% 8,63% TAK TAK4,25%

2024 4,24% 4,25% 6,22% 7,46% TAK TAK4,25%

2025 3,85% 5,92% 5,05% 6,29% TAK TAKx

2026 3,79% 6,81% 2,88% 3,84% NIE TAKx

2027 3,63% 6,52% 3,14% 4,10% NIE TAKx

2028 3,29% 6,25% 3,91% 4,86% TAK TAKx

2029 3,24% 6,03% 4,62% 4,62% TAK TAKx

2030 3,10% 5,83% 5,59% 5,59% TAK TAKx

2031 2,97% 5,65% 5,94% 5,94% TAK TAKx

2032 3,16% 5,48% 6,14% 6,14% TAK TAKx

2033 3,00% 5,35% 6,08% 6,08% TAK TAKx

2034 2,85% 5,23% 5,87% 5,87% TAK TAKx

2035 2,80% 5,11% 5,69% 5,69% TAK TAKx

2036 2,59% 5,01% 5,53% 5,53% TAK TAKx

2037 2,48% 4,92% 5,38% 5,38% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 901 297,39 901 297,39 901 297,39 2 286 480,58 2 286 480,58 2 128 032,45 982 205,80 982 205,80 781 566,52

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 543,45 453 543,45 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 739 189,98 2 739 189,98 2 128 032,45 3 809 236,58 1 054 129,67 2 755 106,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 7 585 049,29 7 585 049,29 5 114 266,00 8 792 894,74 917 845,45 7 875 049,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 682 898,32 682 898,32 460 488,00 1 044 862,18 361 963,86 682 898,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 78 300,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 394 700,00 1 394 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 382 700,00 1 382 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 216 800,00 103 979,83 103 979,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 771 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 634 026,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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